
DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	

\Ç\ 

 

Ano IV Edição N° LIV de 5 de Setembroe2O'18' ) 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações -  

Aviso de Extrato do Contrato 0509.O1/2018/DL 	

6 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0509.01120181DL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 

Licitação PARTES: Município de ITAITINGA, através da SECRETARIA DE SAÚDE.EMPRESA: ANTÓNIO 
CARLOS MOREIRA- ME, CNPJ: 34.959.221/0001-03. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 10.520/2002 

e art. 61 parágrafo único da Lei 8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM 
RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE DATA DO 
CONTRATO: 05/09/2018. Prazo do Contrato: Até 31/12/2018. VALOR DO CONTRATO: R$ 7.405,00. 

Secretaria de Saúde. SIGNATÁRIOS: Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde e Representante da 

empresa: Sr. Antônio Carlos Moreira. Itaitinga-Ce, em 05 de setembro de 2018. 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações 

Extrato de Ratlflcaçao de Dispensa de Udtaçao : 0509.0212018/DL 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0509.0212018/DL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 

Licitação PARTES: Município de ITAITINGA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. EMPRESA: 
ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, CNPJ: 34.959.221/0001-03. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 

8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS 
PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE DATADO CONTRÁTO:05/09/20 18. 
Prazo do Contrato: Até 31/12/2018. VALOR DO CONTRATO:R$ 5.630,00. Secretaria de Educação. 

SIGNATÁRIOS: Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação e Representante da empresa: Sr. Antônio 

Carlos Moreira. Itaitinga-Ce, em 05 de setembro de 2018. 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

*** *** *** 

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE 



DIÁRIO OFICIAp 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° LIV de 5 de Setembro 	 - 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações 	'' 

4o 
Aviso de Extrato do Contrato: 0509.0312018/DL 	

nr 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 0509.03120181DL - referente ao Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação PARTES: Município de ITAITINGA, através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA 

SOCIAL. EMPRESA: ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, CNPJ: 34.959.221/0001-03; VALOR R$ 7.405,00. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE SOLDAS, LIXAMENTOS, 
PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL D( 
MUNICÍPIO DE ITAIT1NGA/CE. DATA DO CONTRATO:05/09/20 18. Prazo do Contrato: Até 31/12/2018. 

VALOR DO CONTRATO:R$ 3.350,00. Secretaria do Trabalho e Assistência Social. SIGNATÁRIOS: Fatima 

Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social e Representante da empresa: Sr. Antônio Carlos 

Moreira. Itaitinga-Ce, em 05 de setembro de 2018. 

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro italtinga-CE 


